
  
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.518.2014  

       
 
Uchwała Nr XLIV/518/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 11.06.2014 r. 

 
 
w sprawie wstępnych list rankingowych zadań powierzonych w zakresach: 
budowa i modernizacja ulic lokalnych, remonty dróg, chodników i oświetlenia w 
2015 roku. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 3 oraz ust. 1 pkt. 2, 5 Statutu Dzielnicy XIV Miasta Krakowa 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnicy (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 243, poz. 3278), zm.: uchwała Nr 
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XIV uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 Na wstępną listę rankingową zadań powierzonych na 2015 r. z zakresu „Budowa i 

przebudowa ulic gminnych” wpisuję się na ostatnią pozycję lit. i) budowa miejsc 

postojowych przy ul. Hynka. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 
 
 
 
 
 
 
  

 


